
číslo smlouvy Příkazníka:       17N-SML-ZAK-05 

číslo dodatku č.1 Příkazníka: 17N-SML-ZAK-05/1 

 

           1/5 
 

   DODATEK  č. 1 
 

k Příkazní smlouvě č. 636/2017/11-1 o výkonu technického dozoru a koordinátora 
BOZP  

 
uzavřené na základě ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 

3. 5. 2017 mezi těmito smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 
 
 
 
Příkazce: Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
    Česká národní banka 
Číslo účtu:    
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

   
Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 
     telefon: +420 , +420  
    e-mail:  
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
     
Telefonické spojení: +420 , +420    
 
(dále jen Příkazce) 
 
 
a  
 
Příkazník:  NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
se sídlem:   Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
IČ:   15270041 
DIČ:   CZ15270041 
jednající:  Ing. Ivan Hurník, jednatel společnosti 
zapsána:  v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
1398 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
   č.ú.  
 
(dále jen Příkazník) 



číslo smlouvy Příkazníka:       17N-SML-ZAK-05 

číslo dodatku č.1 Příkazníka: 17N-SML-ZAK-05/1 

 

           2/5 
 

Smluvní strany jako účastníci výše uvedené smlouvy tímto smluvním dodatkem 
č. 1 mění původní znění shora jmenované smlouvy v následujícím rozsahu: 
 
 

Článek A 
Předmět Dodatku 

vypouští se 

Článek 1 Předmět Smlouvy bod 1.1.  

1.1. Předmětem této Smlouvy je výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP na 
akci  „Přístavba výtahu domu čp. 871, část A, Senovážné nám. 26, 
Praha 1 – Nové Město“. 

 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
1.1. Předmětem této Smlouvy je výkon činnosti TDI, koordinátora BOZP a za-

jištění IČ pro kolaudační řízení na akci  „Přístavba výtahu domu čp. 
871, část A, Senovážné nám. 26, Praha 1 – Nové Město“. 

dále se vypouští  

Článek 2 Doba trvání Smlouvy bod 1.  

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s předpokládanými termíny za-
hájení 1. 6. 2017 a dokončení do 30. 9. 2017. 

 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou s předpokládanými termíny za-

hájení u výkonu TDI a BOZP od 8. 8. 2017 do 8. 12. 2017 a s celkovým 
dokončením inženýrských prací pro přípravu kolaudačního řízení do 31. 12. 
2017. 

 

dále se vypouští  

Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 2.  

2. Příkazník dále zpracuje Plán BOZP v rozsahu odpovídajícím charakteru 
Stavby a vykonávaných prací za 10 000 Kč a zajistí Příkazci podporu při 
zpracování oznámení o zahájení stavebních prací na staveništi přísluš-
nému oblastnímu inspektorátu práce.  

 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  



číslo smlouvy Příkazníka:       17N-SML-ZAK-05 

číslo dodatku č.1 Příkazníka: 17N-SML-ZAK-05/1 

 

           3/5 
 

 
2. Příkazník dále zpracuje Plán BOZP v rozsahu odpovídajícím charakteru 

Stavby a vykonávaných prací za 10 000 Kč a zajistí Příkazci podporu při 
zpracování oznámení o zahájení stavebních prací na staveništi přísluš-
nému oblastnímu inspektorátu práce. Příkazník též zajistí výkon inženýr-
ských prací pro přípravu kolaudačního řízení, a to za jednorázovou cenu 
15 000 Kč.  

 

dále se vypouští  

Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 3.  

3. Cena za plnění dle odst. 1 a 2 tohoto činí Kč 74.000,-. K uvedeným cenám 
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
3. Cena za plnění dle odst. 1 a 2 tohoto článku činí Kč 89.000,-. K uvedeným 

cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.  
 
dále se vypouští  

Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 6.  

6.     Splatnost faktur bude 15 dní ode dne jejího doručení Příkazci. 
 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
6.     Splatnost faktur bude 30 dní ode dne jejího doručení Příkazci. 
 

dále se vypouští  

Příloha č. 1 Smlouvy, Seznam činností vykonávaných Příkazníkem v rámci 
výkonu TDI  

1. průběžná kontrola realizace stavby z hlediska kvality a souladu s podmínkami 
veřejnoprávních povolení, schválenou dokumentací a technickými normami;  

2. součinnost při řešení případných změn v rozsahu prací; 
3. kontrola a přejímání dílčích stavebních prací, které budou dalšími činnostmi 

zakryty;  
4. účast při kontrolních dnech; 
5. prověřování dodavatelských faktur; 
6. vypořádání víceprací a méněprací; 



číslo smlouvy Příkazníka:       17N-SML-ZAK-05 

číslo dodatku č.1 Příkazníka: 17N-SML-ZAK-05/1 

 

           4/5 
 

7. kontrola vedení stavebního deníku, provádění příslušných záznamů ve sta-
vebním deníku;  

8. součinnost při přejímání dokončených stavebních výkonů;  
9. zhotovení soupisu vad a nedodělků; 
10. spolupráce s autorským dozorem projektanta a zástupci budoucích uživatelů 

a provozovatelů stavby; 
11. spolupráci při přípravě dokumentace pro kolaudační řízení nebo pro získání 

kolaudačního souhlasu pro stavbu; 
12. návrhy technických úprav a řešení vedoucí ke snížení nákladů stavby. 
 
a nahrazuje se tímto novým zněním:  
 
1. průběžná kontrola realizace stavby z hlediska kvality a souladu s podmínkami 

veřejnoprávních povolení, schválenou dokumentací a technickými normami;  
2. součinnost při řešení případných změn v rozsahu prací; 
3. kontrola a přejímání dílčích stavebních prací, které budou dalšími činnostmi 

zakryty;  
4. účast při kontrolních dnech; 
5. prověřování dodavatelských faktur; 
6. vypořádání víceprací a méněprací; 
7. kontrola vedení stavebního deníku, provádění příslušných záznamů ve sta-

vebním deníku;  
8. součinnost při přejímání dokončených stavebních výkonů;  
9. zhotovení soupisu vad a nedodělků; 
10. spolupráce s autorským dozorem projektanta a zástupci budoucích uživa-

telů a provozovatelů stavby; 
11. řízení vzorkování (použitých materiálů); 
12. spolupráci při přípravě dokumentace pro kolaudační řízení nebo pro získání 

kolaudačního souhlasu pro stavbu; 
13. inženýrské činnosti pro přípravu kolaudační řízení; 
14. návrhy technických úprav a řešení vedoucí ke snížení nákladů stavby. 
 
 

Článek B 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 3. 5. 2017, jakož i přílohy č. 1, tímto 
dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny. 
 

 
Článek C 



číslo smlouvy Příkazníka:       17N-SML-ZAK-05 

číslo dodatku č.1 Příkazníka: 17N-SML-ZAK-05/1 

 

           5/5 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami; účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv, postupem dle 
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, 
každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, a není uzavírán pod nátlakem, v tísni ani za 
jiných nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastno-
ruční podpisy. 

 
 

V Praze dne 7. 9. 2017                                 V Praze dne 7. 9. 2017 
 
 
 
___________________________ 

 
 
 
     _________________________ 

   Mgr. et. Mgr. Helena Plitzová                  Ing. Ivan Hurník, jednatel 
           ředitelka                       NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
                   
  
 
 


	vypouští se
	Článek 1 Předmět Smlouvy bod 1.1.
	dále se vypouští
	Článek 2 Doba trvání Smlouvy bod 1.
	dále se vypouští
	Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 2.
	dále se vypouští
	Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 3.
	Článek 3 Cena prací a platební podmínky bod 6.
	dále se vypouští
	Příloha č. 1 Smlouvy, Seznam činností vykonávaných Příkazníkem v rámci výkonu TDI
	Závěrečná ustanovení
	V Praze dne 7. 9. 2017                                 V Praze dne 7. 9. 2017




